Comissão Especial, Portaria nº 878/2017

1

EDITAL Nº 017/2017 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROFESSORES,

SUPERVISORES, INSPETORES, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO E

FONOAUDIÓLOGO, AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº 0000207-

56.2018.8.08.0038.

A Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 878/2017, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital Nº 017/2017 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DE PROFESSORES, SUPERVISORES, INSPETORES, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO E

FONOAUDIÓLOGO,  AÇÃO CIVIL PÍBLICA Nº 0000207-56.2018.8.08.0038 do processo seletivo

simplificado, conforme consta do ANEXO I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 16 de março de 2018.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial